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File preview

Vobling AB

www.vobling.com

På Vobling har vi kul och vi gillar att utvecklas. Så blir det när

ett glatt, ambitiöst gäng får jobba med världens häftigaste

teknologi, nämligen Virtual Reality och Augmented Reality.

Vobling AB ligger i framkant gällande VR/AR-utveckling och vi

producerar skräddarsydda VR/AR-upplevelser samt erbjuder

konsulttjänster inom denna banbrytande teknologin.

Vobling är en stabil start-up med härliga kontor på Stortorget i

Gamla Stan där ledningsgruppen samt nyckelroller inom

försäljning, koncept, utveckling och marknad sitter. Vobling har även kontor i Filippinernas huvudstad Manila

där VR/AR-konsulter samt delar av produktionen befinner sig. Genom unika erbjudanden har Vobling har på

två år tagit en ledande position i Norden inom vårt segment och önskar nu expandera och bygga upp en

stabil global säljkår.

VR/AR spås bli nästa stora plattform efter mobiltelefonens genomslag, och man räknar med en omsättning

på ca. 90 miljarder dollar om ~8 år. Att lära sig dessa teknologier i ett tidigt skede kommer ge enorma

fördelar och göra dig till en attraktiv arbetstagare.

Vobling erbjuder LIA tjänster inom försäljning (2-4 platser):

Din huvuduppgift kommer vara att skapa relationer och boka möten med högt uppsatta beslutsfattare inom

en rad olika branscher.
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●
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●

●



Praktikplats i ett ungt, drivet och fartfyllt team.

God insikt och förståelse inom Virtual Reality och Augmented Reality.

Träning inom grunderna av cold-calling och mötesbokning med högt uppsatta beslutsfattare i en

rad olika branscher.

Genomföra kundmöten hos en rad olika företag, de som är bokade.

Deltagande på VR/AR mässor och events.

Tillfälle att vara med och utveckla kreativa lösningar inom VR/AR som kan appliceras i

affärsmodellen hos våra kunder.

För rätt personer finns goda möjlighet till jobb i en lovande start-up. Du kommer in tidigt och har

stora möjligheter för personlig utveckling och mer ansvar. Vobling syftar till att expandera

utomlands och därav finns det goda möjligheter att på sikt ansvara för att starta upp säljkontor i

andra länder i Europa, Asien, Afrika eller Amerika.



Om du tycker detta låter intressant tveka inte att höra av dig, gärna via telefon och berätta varför du tror att

du har det som krävs för att bli vår nästa stjärna.



Mvh

Magnus Rudling

Partner &amp; Sales Director

+46 70-761 58 61

magnus.rudling@vobling.com
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